
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

Приморского края                           

от 30 ноября 2009 года №1436                 

«О Совете при администрации 

Уссурийского городского округа 

по противодействию коррупции» 

 

 

 

 
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                 

в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ                                  

«О противодействии коррупции», статьями 31, 56 Устава Уссурийского 

городского округа, с целью совершенствования работы Совета при 

администрации Уссурийского городского округа по противодействию 

коррупции 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа Приморского края  от 30 ноября 2009 года № 1436 «О Совете при 

администрации Уссурийского городского округа по противодействию 

коррупции» (далее – постановление) следующие изменения: 

а) раздел I. «Общие положения» дополнить пунктом 41 следующего 

13.09.2022 2435

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 
 

содержания: 

«41. Совет осуществляет свою деятельность в соответствии с планом 

работы Совета. План работы Совета разрабатывается отделом 

муниципальной службы и кадров аппарата администрации Уссурийского 

городского округа не позднее 31 декабря текущего года, на следующий 

календарный год и утверждается распоряжением администрации 

Уссурийского городского округа не позднее 31 января текущего года.»; 

б) в разделе IV. «Порядок работы Совета»: 

в подпункте «а» пункта 14 слова «планы его работы» заменить словами 

«план его работы»; 

в пункте 15 слова «по планам» заменить словами «по плану»; 

пункт 19 изложить в следующей редакции: 

«19. Члены Совета направляют свои предложения по формированию 

плана работы Совета на предстоящий календарный год секретарю Совета не 

позднее 25 декабря текущего года на следующий календарный год.».  

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава  

Уссурийского городского округа                                                         Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


